
Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

11.1

11.1.1

11.1.2

11.1.3

11.1.4

11.1.4.1

11.1.4.2

11.1.4.3

11.1.4.4

11.1.5

11.1.6

11.1.7

11.1.8

11.1.8.1

11.1.8.2

11.1.8.3

11.1.8.4

11.1.8.5

11.1.9

11.1.9.1

11.1.9.2

11.1.9.3

11.1.9.4

11.1.9.5

11.1.9.6

11.1.9.7

11.1.9.8

11.1.9.9

11.1.9.10

11.1.9.11

11.1.10

11.1.10.1

11.1.10.2

11.1.10.3

11.1.11

11.1.12

11.1.13

11.2 P.M

11.3

NOTA IMPORTANT      

Sous Total

PHASES DES TRAVAUX      

Nettoyage après travaux.      

Protection des ouvrages.      

GARANTIE      

PRESENTATION DES OFFRES      

COORDINATION ENTRE ENTREPRISES      

Sous Total

Teintes-contrôles pour l'éxécution.      

Obligations diverses.      

Joints des menuiseries exterieures.      

Tests d'appréciation des surfaces.      

NETTOYAGE-PROTECTION DES OUVRAGES      

Nettoyage avant et pendant les travaux      

Assainissement des fonds.      

Origine des produits.      

Essais et contrôles.      

Composition des peintures.      

Conditionnement des produits.      

Choix des procédés.      

Reconnaissance du subjectile.      

Stockage.      

Documents à fournir.      

Essais et contrôles.      

QUALITE DES MATERIAUX-MISE EN OEUVRE      

Reconnaissance des subjectiles      

SURFACE TEMOIN      

CONDITIONS PARTICULIERES D'EXECUTION      

Connaissance du projet.      

PROCEDES DE CONSTRUCTION      

ETUDES-DESSINS D'EXECUTION      

OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR      

Pendant la période de préparation.      

Avant début d'éxécution.      

Pendant l'éxécution.      

BPU - DQE
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Lot n°11 - PEINTURE

Désignation

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

Avant la reception.      

ASSISTANCE TECHNIQUE      

ECHANTILLONS      



Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

11.4

11.4.1

11.4.1.1

11.4.1.1.1 U 2 164,00 € 328,00 €

11.4.1.2

11.4.1.2.1 ML 40,50 9,50 € 384,75 €

11.4.1.3 U 1 54,20 € 54,20 €

11.4.2

11.4.2.1 M² 78,00 15,60 € 1 216,80 €

11.4.3

11.4.3.1 M² 119,00 16,10 € 1 915,90 €

3 899,65 €

11.5

11.5.1

11.5.1.1

11.5.1.1.1 U 2 164,00 € 328,00 €

11.5.1.1.2 U 2 164,00 € 328,00 €

11.5.1.2

11.5.1.2.1 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.5.1.2.2 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.5.1.3

11.5.1.3.1 U 1 54,20 € 54,20 €

11.5.1.3.2 U 1 54,20 € 54,20 €

11.5.2

11.5.2.1 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.5.2.2 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.5.3

11.5.3.1 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

11.5.3.2 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

7 077,50 €

11.6

11.6.1
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QUANTITATIF ESTIMATIF
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PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS      

Appartement 1 - Surface courante      

Appartement 2 - Surface courante      

Sous Total

                                            BATIMENT C - APPARTEMENTS 3 ET 4      

PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS      

Appartement 1      

Appartement 2      

PEINTURE SUR PLAFOND      

Appartement 1 - Surface courante      

Appartement 2 - Surface courante      

PEINTURE SUR PLINTHES      

Appartement 1 - Surfaces courantes      

Appartement 2 - Surfaces courantes      

PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES      

Sous Total

                                            BATIMENT B - APPARTEMENTS 1 ET 2      

PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS      

PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES      

Appartement 1 - De format 0.93/2.04m ht      

Appartement 2 - De format 0.93/2.04m ht      

PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES      

PEINTURE SUR PLAFOND      

Surface courante      

PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS      

Surface courante      

PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS      

PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES      

De format 0.93/2.04m ht      

PEINTURE SUR PLINTHES      

Surfaces courantes      

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°11 - PEINTURE

Désignation

Sous Total

                                            BATIMENT A - SALLE D'ACTIVITES      

QUANTITATIF ESTIMATIF



Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

11.6.1.1

11.6.1.1.1 U 2 164,00 € 328,00 €

11.6.1.1.2 U 2 164,00 € 328,00 €

11.6.1.2

11.6.1.2.1 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.6.1.2.2 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.6.1.3

11.6.1.3.1 U 1 54,20 € 54,20 €

11.6.1.3.2 U 1 54,20 € 54,20 €

11.6.2

11.6.2.1 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.6.2.2 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.6.3

11.6.3.1 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

11.6.3.2 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

7 077,50 €

11.7

11.7.1 Ens. 1,00 480,40 € 480,40 €

11.7.2 Ens. 1,00 2 570,40 € 2 570,40 €

3 050,80 €

21 105,45 €

4 221,09 €

25 326,54 €
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11.8

11.8.1

11.8.1.1

11.8.1.1.1 U 2 164,00 € 328,00 €

11.8.1.1.2 U 2 164,00 € 328,00 €

11.8.1.2

11.8.1.2.1 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.8.1.2.2 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.8.1.3

11.8.1.3.1 U 1 54,20 € 54,20 €

11.8.1.3.2 U 1 54,20 € 54,20 €

Appartement 5 - Surfaces courantes      

Appartement 6 - Surfaces courantes      

PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES      

Appartement 5

Appartement 6

                                            BATIMENT D - APPARTEMENTS 5 ET 6     

PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS      

PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES      

Appartement 5 - De format 0.93/2.04m ht      

Appartement 6 - De format 0.93/2.04m ht      

PEINTURE SUR PLINTHES      

QUANTITATIF ESTIMATIF
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Lot n°11 - PEINTURE - TRANCHE OPTIONNELLE

TVA à 20 %

TOTAL TRANCHE FERME T.T.C.

Gouedo Conception & Expertises - 

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

Sous Total

DIVERS      

D.O.E      

NETTOYAGE COMPLET DU CHANTIER      

Sous Total

TOTAL TRANCHE FERME H.T.

PEINTURE SUR PLAFOND      

Appartement 3 - Surface courante      

Appartement 4 - Surface courante      

PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS      

Appartement 3 - Surface courante      

Appartement 4 - Surface courante      

Appartement 4 - Surfaces courantes      

PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES      

Appartement 3      

Appartement 4      

PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES      

Appartement 3 - De format 0.93/2.04m ht      

Appartement 4 - De format 0.93/2.04m ht      

PEINTURE SUR PLINTHES      

Appartement 3 - Surfaces courantes      

Lot n°11 - PEINTURE

Désignation



11.8.2

11.8.2.1 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.8.2.2 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.8.3

11.8.3.1 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

11.8.3.2 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

7 077,50 €

11.9

11.9.1
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Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

11.9.1.1

11.9.1.1.1 U 2 164,00 € 328,00 €

11.9.1.1.2 U 2 164,00 € 328,00 €

11.9.1.2

11.9.1.2.1 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.9.1.2.2 ML 37,50 9,50 € 356,25 €

11.9.1.3

11.9.1.3.1 U 1 54,20 € 54,20 €

11.9.1.3.2 U 1 54,20 € 54,20 €

11.9.2

11.9.2.1 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.9.2.2 M² 50,50 15,60 € 787,80 €

11.9.3

11.9.3.1 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

11.9.3.2 M² 125,00 16,10 € 2 012,50 €

7 077,50 €

11.10

11.10.1 Ens. 1,00 480,40 € 480,40 €

11.10.2 Ens. 1,00 1 848,00 € 1 848,00 €

2 328,40 €

16 483,40 €

3 296,68 €

19 780,08 €
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TOTAL TRANCHE OPTIONNELLE H.T.

TVA à 20 %

TOTAL TRANCHE OPTIONNELLE T.T.C.

Gouedo Conception & Expertises - 

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

Appartement 8 - Surface courante      

PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS      

Appartement 7 - Surface courante      

Appartement 8 - Surface courante      

Sous Total

DIVERS      

D.O.E      

NETTOYAGE COMPLET DU CHANTIER      

Sous Total

Appartement 7 - Surfaces courantes      

Appartement 8 - Surfaces courantes      

PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES      

Appartement 7  

Appartement 8 

PEINTURE SUR PLAFOND      

Appartement 7 - Surface courante      

QUANTITATIF ESTIMATIF
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PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES      

Appartement 7 - De format 0.93/2.04m ht      

Appartement 8 - De format 0.93/2.04m ht      

PEINTURE SUR PLINTHES      

Appartement 6 - Surface courante      

PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS      

Appartement 5 - Surface courante      

Appartement 6 - Surface courante      

Sous Total

                                            BATIMENT E - APPARTEMENTS 7 ET 8

PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS      

Gouedo Conception & Expertises - 

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

PEINTURE SUR PLAFOND      

Appartement 5 - Surface courante      


