



## BPU - DQE

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

### Lot n°11 - PEINTURE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
<b>11.1</b>	<b>GENERALITES</b>				
11.1.1	OBJET DU MARCHE				
11.1.2	PROCEDES DE CONSTRUCTION				
11.1.3	ETUDES-DESSINS D'EXECUTION				
11.1.4	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR				
11.1.4.1	Pendant la période de préparation.				
11.1.4.2	Avant début d'exécution.				
11.1.4.3	Pendant l'exécution.				
11.1.4.4	Avant la réception.				
11.1.5	ASSISTANCE TECHNIQUE				
11.1.6	ECHANTILLONS				
11.1.7	SURFACE TEMOIN				
11.1.8	CONDITIONS PARTICULIERES D'EXECUTION				
11.1.8.1	Connaissance du projet.				
11.1.8.2	Reconnaissance du subjectile.				
11.1.8.3	Stockage.				
11.1.8.4	Documents à fournir.				
11.1.8.5	Essais et contrôles.				
11.1.9	QUALITE DES MATERIAUX-MISE EN OEUVRE				
11.1.9.1	Reconnaissance des subjectiles				
11.1.9.2	Assainissement des fonds.				
11.1.9.3	Origine des produits.				
11.1.9.4	Essais et contrôles.				
11.1.9.5	Composition des peintures.				
11.1.9.6	Conditionnement des produits.				
11.1.9.7	Choix des procédés.				
11.1.9.8	Teintes-contrôles pour l'exécution.				
11.1.9.9	Obligations diverses.				
11.1.9.10	Joints des menuiseries extérieures.				
11.1.9.11	Tests d'appréciation des surfaces.				
11.1.10	NETTOYAGE-PROTECTION DES OUVRAGES				
11.1.10.1	Nettoyage avant et pendant les travaux				
11.1.10.2	Nettoyage après travaux.				
11.1.10.3	Protection des ouvrages.				
11.1.11	GARANTIE				
11.1.12	PRESENTATION DES OFFRES				
11.1.13	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES				
	<b>Sous Total</b>				
<b>11.2</b>	<b>NOTA IMPORTANT</b>	<b>P.M</b>			
	<b>Sous Total</b>				
<b>11.3</b>	<b>PHASES DES TRAVAUX</b>				

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

### Lot n°11 - PEINTURE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
<b>Sous Total</b>					
<b>11.4 BATIMENT A - SALLE D'ACTIVITES</b>					
11.4.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS				
11.4.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES				
11.4.1.1.1	De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.4.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES				
11.4.1.2.1	Surfaces courantes	ML	40,50	9,50 €	384,75 €
11.4.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES	U	1	54,20 €	54,20 €
11.4.2	PEINTURE SUR PLAFOND				
11.4.2.1	Surface courante	M <sup>2</sup>	78,00	15,60 €	1 216,80 €
11.4.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS				
11.4.3.1	Surface courante	M <sup>2</sup>	119,00	16,10 €	1 915,90 €
<b>Sous Total</b>					<b>3 899,65 €</b>
<b>11.5 BATIMENT B - APPARTEMENTS 1 ET 2</b>					
11.5.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS				
11.5.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES				
11.5.1.1.1	Appartement 1 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.5.1.1.2	Appartement 2 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.5.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES				
11.5.1.2.1	Appartement 1 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.5.1.2.2	Appartement 2 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.5.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES				
11.5.1.3.1	Appartement 1	U	1	54,20 €	54,20 €
11.5.1.3.2	Appartement 2	U	1	54,20 €	54,20 €
11.5.2	PEINTURE SUR PLAFOND				
11.5.2.1	Appartement 1 - Surface courante	M <sup>2</sup>	50,50	15,60 €	787,80 €
11.5.2.2	Appartement 2 - Surface courante	M <sup>2</sup>	50,50	15,60 €	787,80 €
11.5.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS				
11.5.3.1	Appartement 1 - Surface courante	M <sup>2</sup>	125,00	16,10 €	2 012,50 €
11.5.3.2	Appartement 2 - Surface courante	M <sup>2</sup>	125,00	16,10 €	2 012,50 €
<b>Sous Total</b>					<b>7 077,50 €</b>
<b>11.6 BATIMENT C - APPARTEMENTS 3 ET 4</b>					
11.6.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS				

Gouedo Conception & Expertises -

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Le : 28/11/2023

Page : 13

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

## Lot n°11 - PEINTURE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
11.6.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES				
11.6.1.1.1	Appartement 3 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.6.1.1.2	Appartement 4 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.6.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES				
11.6.1.2.1	Appartement 3 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.6.1.2.2	Appartement 4 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.6.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES				
11.6.1.3.1	Appartement 3	U	1	54,20 €	54,20 €
11.6.1.3.2	Appartement 4	U	1	54,20 €	54,20 €
11.6.2	PEINTURE SUR PLAFOND				
11.6.2.1	Appartement 3 - Surface courante	M²	50,50	15,60 €	787,80 €
11.6.2.2	Appartement 4 - Surface courante	M²	50,50	15,60 €	787,80 €
11.6.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS				
11.6.3.1	Appartement 3 - Surface courante	M²	125,00	16,10 €	2 012,50 €
11.6.3.2	Appartement 4 - Surface courante	M²	125,00	16,10 €	2 012,50 €
	<b>Sous Total</b>				<b>7 077,50 €</b>
<b>11.7</b>	<b>DIVERS</b>				
11.7.1	D.O.E	Ens.	1,00	480,40 €	480,40 €
11.7.2	NETTOYAGE COMPLET DU CHANTIER	Ens.	1,00	2 570,40 €	2 570,40 €
	<b>Sous Total</b>				<b>3 050,80 €</b>
	<b>TOTAL TRANCHE FERME H.T.</b>				<b>21 105,45 €</b>
	TVA à 20 %				4 221,09 €
	<b>TOTAL TRANCHE FERME T.T.C.</b>				<b>25 326,54 €</b>

Gouedo Conception & Expertises -

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 14

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

## Lot n°11 - PEINTURE - TRANCHE OPTIONNELLE

11.8	BATIMENT D - APPARTEMENTS 5 ET 6				
11.8.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS				
11.8.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES				
11.8.1.1.1	Appartement 5 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.8.1.1.2	Appartement 6 - De format 0.93/2.04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.8.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES				
11.8.1.2.1	Appartement 5 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.8.1.2.2	Appartement 6 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.8.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES				
11.8.1.3.1	Appartement 5	U	1	54,20 €	54,20 €
11.8.1.3.2	Appartement 6	U	1	54,20 €	54,20 €

11.8.2	PEINTURE SUR PLAFOND				
11.8.2.1	Appartement 5 - Surface courante	M <sup>2</sup>	50,50	15,60 €	787,80 €
11.8.2.2	Appartement 6 - Surface courante	M <sup>2</sup>	50,50	15,60 €	787,80 €
11.8.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS				
11.8.3.1	Appartement 5 - Surface courante	M <sup>2</sup>	125,00	16,10 €	2 012,50 €
11.8.3.2	Appartement 6 - Surface courante	M <sup>2</sup>	125,00	16,10 €	2 012,50 €
<b>Sous Total</b>					<b>7 077,50 €</b>

<b>11.9</b>	<b>BATIMENT E - APPARTEMENTS 7 ET 8</b>			
11.9.1	PEINTURE SUR OUVRAGES BOIS			

Gouedo Conception & Expertises -  
143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Le : 28/11/2023

Page : 13

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

### Lot n°11 - PEINTURE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
11.9.1.1	PEINTURE SUR PORTES PREPEINTES				
11.9.1.1.1	Appartement 7 - De format 0,93/2,04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.9.1.1.2	Appartement 8 - De format 0,93/2,04m ht	U	2	164,00 €	328,00 €
11.9.1.2	PEINTURE SUR PLINTHES				
11.9.1.2.1	Appartement 7 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.9.1.2.2	Appartement 8 - Surfaces courantes	ML	37,50	9,50 €	356,25 €
11.9.1.3	PEINTURE SUR TRAPPE D'ACCES AUX COMBLES				
11.9.1.3.1	Appartement 7	U	1	54,20 €	54,20 €
11.9.1.3.2	Appartement 8	U	1	54,20 €	54,20 €
11.9.2	PEINTURE SUR PLAFOND				
11.9.2.1	Appartement 7 - Surface courante	M <sup>2</sup>	50,50	15,60 €	787,80 €
11.9.2.2	Appartement 8 - Surface courante	M <sup>2</sup>	50,50	15,60 €	787,80 €
11.9.3	PEINTURE SUR DOUBLAGES ET CLOISONS				
11.9.3.1	Appartement 7 - Surface courante	M <sup>2</sup>	125,00	16,10 €	2 012,50 €
11.9.3.2	Appartement 8 - Surface courante	M <sup>2</sup>	125,00	16,10 €	2 012,50 €
<b>Sous Total</b>					<b>7 077,50 €</b>

<b>11.10</b>	<b>DIVERS</b>				
11.10.1	D.O.E	Ens.	1,00	480,40 €	480,40 €
11.10.2	NETTOYAGE COMPLET DU CHANTIER	Ens.	1,00	1 848,00 €	1 848,00 €

**Sous Total** **2 328,40 €**

**TOTAL TRANCHE OPTIONNELLE H.T.** **16 483,40 €**

TVA à 20 % 3 296,68 €

**TOTAL TRANCHE OPTIONNELLE T.T.C.** **19 780,08 €**

Gouedo Conception & Expertises -  
143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Le : 28/11/2023

Page : 14